
                                                                    LABORATORNÍ NÁBYTEK A DIGESTOŘE 

___________________________________________________________________________ 
LAMON, Odlehlá 20, 621 00 Brno, IČ 46949526, www.lamon.cz, www.pipety.com 

Telefon: +420 541 237 849, www.laboratornidigestor.cz, lamon@volny.cz 

 

Distriman® 

 Jednoduchá a plynule stavitelná opakovací pipeta 

Distriman je positive displacement pipeta s plynulým nastavením dávkovaných objemů, která usnadní opakované pipetování. K dávkování používá nástavce Distritip. 

Přímý odečet dávkovaného objemu 

• Snadno lze nastavit požadovaný objem bez nepříjemného přepočítávání. 

• Vhodný i pro problémové kapaliny stejně jako Microman. 

• Na celý rozsah od 1 µl do 1,25 ml stačí pouze 3 nástavce Distritip. 

• Jediná opakovací pipeta dovolující nastavit počet dávek větší než 100. 

Spolehlivé výsledky 

Správnost a přesnost je vyšší než zaručuje specifikace ISO8655. Těchto výsledků lze dosáhnout jen s použitím nástavců Distritip 

Výběr balení 

Každý model Distritip je dostupný v balení po 50ks. U sterilní verze je každý nástavec jednotlivě balený. 

Doplňující informace 

• Sterilizované Distritipy jsou certifikovány na nepřítomnost RNáz, DNáz, DNA, RNA a ATP. 

• Nástavce Distritip – dávky: Micro 1 – 12,5 µl, Mini 10 – 125 µl a Maxi 0,1 – 12,5 ml. 

• Distritips nejsou autoklávovatelné! 

 


